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Vi som gör husq-bladet: 
Redaktör:   Anette Kristiansen 073-770 6362 

  anette@kristiansen.nu 

Layout:      Nic Ljungqvist      070-722 9192 

  nic.ljungqvist@live.se 

Klubbens 
hemsida: www.husq.se 
e-post: info@husq.se 
 
medlemsavgift för 2023 är 175 kr 
plusgiro:  102 05 37-5 

Ordföranden 
har ordet 

Hej alla Huddinges 

Squaredansare. 
 

Hur har ni haft det i sommar? 
Mycket dans eller ingen dans 
alls? 
Sommaren bjöd på sol i rikliga 
mängder i juni oh halva juli, 
men sedan kom regn och 
blåst. Stockholmstrakten kla-
rade sig bra från översväm-
ningar.  
Vi badade många gånger i in-
sjöar och havsvikar 
(Korshamnsviken). 
Jag seglade med till Karls-
krona under den blåsiga och 
regniga perioden, det blev fler 

timmar med motor än segel då 
det ständigt var kryss som 
gällde. Skepparen fick fortsätta 
med ny besättning till Hällevik 
för trade jazz festival.  
I augusti arrangerade squa-
redansklubben Alandia 
Ålandsdansen. Dit kom det 
dansare från flera klubbar i 
Sverige, det var femton dan-
sare som jag kände igen. 
Många av damerna dansade 
med vackra kjolar. Det blev vår 
uppstart inför höstens kurser 
och danser, där vi ska försöka 
minnas callen och lära oss 
nya.  
Hoppas att höstprogrammet 
passar och lockar många 
squaredansare. 
Jag ser fram mot kickoff med 
Robban och kurserna med 
Calle och Sven, våra callers. 
 
Rolf  
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Rolf Holger 
Rolf.holger@telia.com 

Ordförande 070-897 2536  

Greta Tellström 
greta.tellstrom@taggsvampen.se 

Kassör 070-210 5883  

Ewa Hjelm 
ewahjelm@gmail.com 

Dansansvarig 070-309 57 98  

Karin Netz Andréason  
karin.netz.andreason@gmail.com 

Kursansvarig 073-983 2298  

Per Salomonsson 
persalomonsson@telia.com 

Ledamot 070-64 72 136   

Anette Kristiansen 
anette@kristiansen.nu 

Ledamot  073-770 6362    

Anette Isaksson 
humlan2.isaksson@gmail.com 

Sekreterare 070-530 6730  

Några webbadresser att kanske ha användning av. 

 

Seniorerna   www.seniorerna.org 
Näsby park  www.www.nasbysquare.se 
Forum   www.forumsquare.org 
Ericsson   www.ericssonsquaredancers.se 
Sollentuna   www.sollentunasqd.se    
Satellite   www.satallitesquaredancers.se 
 

Squaredansförbundet www.squaredans.se 
Sact     www.caller.nu 
Tamination  www.tamtwirlers.org/taminations 
Callerlab    www.callerlab.org 
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Ånnaboda april 2023 

Som en av tre Basicdansare 
deltog jag för första gången 
bland alla erfarna M-, P- och A-
dansare. Vi blev mycket väl 
omhändertagna och stöttade av 
dessa dansare i våra försök att 
hänga med. Det gick fort men 
kanske ändå lite bättre över 
tid. 
Bra upplägg med blandning av 
dansnivåer så att vi kunde 
hämta andan en stund och in-
spireras av dem som har kom-
mit längre. Vi fick även se att 
alla kan göra fel oavsett erfa-
renhet och hur alla visar gott 
humör i alla lägen. Så skönt 
att man bara skrattar och går 
vidare!  
Boendet var bra och maten 
god. Men det som jag/vi tar 
med oss är framför allt minnet 

av glada tillrop och hur bra det 
går trots misstag. Omtanken 
från alla och den generositet 
som känns genuin, värmer. 
Tack alla ni som organiserat 
denna resa, som delat med er 
och bidragit till att göra dessa 
dagar så minnesvärda.  Och 
tack Sven och Svante som 
också bidrog med dåliga skämt 
mellan callen för att ytterligare 
höja stämningen. 
Två soliga dagar ute och inne 
tog slut och när vi packade på 
hemresedagen drog det pas-
sande nog in tunga moln och 
regn över oss. 
Trötta i huvud och fötter men 
nöjda efter det intensiva dan-
sandet återvände vi hem en er-
farenhet rikare. Jag rekom-
menderar fler att åka med 
nästa år! 
Monica T H 
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Ånnabodaresan 2023. 
21 – 23 april 
Vi välkomnades av vitsippor och tussi-
lago utmed dikeskanterna. Inte som 
förra året när vi möttes av 50 cm snö. 
Vi var 66 dansare som checkade in på 
våra rum och stugor. Middag och upp-
delning i två salar med olika dansni-
våer. Callers var Sven från Huddinge 
och Svante från Vänersborg. Sedan 
blev det gemensam dans med mycket 
skämt och glada toner.  Kvällen avslu-
tades med eftersnack i konferensrum-
met. 
Frukost och sedan dans i olika salar. 
Lunch, kyckling med ris och mycket 
grönt. Solen sken och det var 18 gra-
der så några tog en promenad runt 
sjön. Alla var ute och lapade lite sol. 
Tillbaka efter promenader, provade vi 
på ”Byta Sida”. Otroligt stiliga damer 
och propra herrar med välansade mu-
stascher intog dansgolvet. Stiligast var 
nog caller Svante med rosa hårsvall 
och svart danskjol. Som ni förstår så 
blev det mycket skratt.   
Efter detta blev det att prova på ”No 
Hands” alltså armarna på ryggen. Lite 
klurigt. Man får ju ingen hjälpande 
hand. Efter detta blev det en ben-

sträckare, ryggvila eller kuddprovning 
före middagen som bestod av fläsk-
filé, rostad potatis, tzatziki, ett glas 
vin och som efterrätt  pannacotta. 
Mycket prat med nya bekantskaper. 
Efter middagen blev det dans i två sa-
lar med olika nivåer. Därefter gemen-
sam dans i stora salen. Här hade 
många damer vida kjolar med mycket 
underkjolar och spetsar. Samt många 
herrar med broderade skjortor. Ett par 
guldstövlar glittrade till i dansen. Det 
hördes mycket tjo!!! Och gemensam 
sång till låtar som vi kände igen.  
De två callerna Svante och Sven 
sjunger, callar, och skämtar så bra till-
sammans. De ser ut att tycka att det 
här är roligt, vilket verkligen smittar 
av sig på oss dansare. Gemensam 
vickning med ost och kex. 
Vid promenaden till söndagens fru-
kost var det mycket svalare och grått i 
luften. Klockan 10.00 var alla väskor 
packade och alla dansare ute ur stugor 
och rum. Vi dansade ett förmiddags-
pass som följdes av lunch, lax och po-
tatis.  
Gemensam avslutningsdans i stora sa-
len i 1,5 timmar med trötta fötter, ben 
och huvuden. Kaffe och bulle, sedan 
promenad med väskorna till bussen, 
där chaufför Åke väntar. Vi vinkar av 
Ånnaboda för denna gång och slumrar 
till en stund på bussen. 
Tack Per för att du ordnade allt så bra 
med vår Ånnabodaresa. Vi hoppas 
alla att det blir en resa nästa år också. 
Yellow Rock!!!   

  Ginger 
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Picknick-dansen 2023 
Jag tror jag har upplevt denna pärla i 
vårt (mitt och Ullas) squaredansande 
varje år sedan vi började dansa för mer 
än tio år sedan. Som ständiga kvarsit-
tare i våra kurser har picknickdansen 
kommit att markera slutet på ett 
kursår. Vi har varit på picknickdans i 
olika lokaler. I Stortorpsparken har vi 
huserat i tio år nu, om vi bortser från 
några pandemiår. Vi kom till Parken 
2014 efter att ha varit på Herrängens 
gårds utedansbana. Nu blev det dans-
bana under tak. En lustig observation 
är att inflationen under dessa 10 år va-
rit 100 procent. På Herrängen betalade 
vi 50 kronor. 
 
Nåväl - vi kan väl prata lite väder i 
stället. Jag tror att vi under dessa tio år 
upplevt allt. Det jag kommer ihåg spe-
ciellt är ett år när asparna släppte sina 
frön. Hela parken och hela dansgolvet 
var täckta av aspfrön. Man nästan va-
dade som i pudersnö. Man förstår hur 
stora de aspar som kantade dansbanan 
verkligen var. Men i år visade sig par-
ken i sin finaste vårprakt. Sol, varmt, 
grön växtlighet överallt. Vi såg till och 
med en blommande syrén, och mask-
rosor förstås. 
 
Om vi skall beskriva parken måste vi 
väl ge en eloge till eldsjälarna i den 
förening som driver parken med ett 
alldeles för litet stöd av Huddinge 
kommun. De har sett vandalism och 
missbruksproblem. Men de har hela 
tiden byggt upp och reparerat det som 
förstörts och bränts ned. Nu är de inne 
i en lugn period och ser fram emot en 
fullbokad sommar.  
 
När nu HUSQ idag kom hit var vi väl 

kanske 45 till 50 personer, fyra squa-
rer på golvet.  
Man kan helt plötsligt känna igen nå-
gon, som man inte sett på kurser på 
länge men som man chillade mycket 
med under tidiga kursår. Man kan 
också se badgar från föreningar som 
vi normalt inte ser på danserna. Idag 
fångade jag upp några violer från 
Flen. Vi hade också besök av tre squa-
redansare från Tyskland. De dansade 
sig runt i Europa och förde noggrann 
bok på alla danser de besökt och det 
var inte få.  
Sven callade och såg till att vi fick ut-
lopp för all energi som vi laddat upp 
med inför dagen. Han är en klippa. 
Han läser oss som en bok och ser till 
att vi får precis det vi behöver oavsett 
om detta är vår första picknickdans el-
ler om vi är ‘glada pensionärer’ som 
varit på varenda  
picknickdans sen långt före Ullas och 
min första i Herrängen. 
 
I  halvtid beordrade så Sven äntligen 
kaffepaus. Nu fick vi då en chans att 
packa upp våra picknickkorgar som 
gjorde detta till en komplett picknick-
dans. Vi kunde med våra vänner i lugn 
och ro dela med oss av vad som hänt 
och vad vi hade för planer för den an-
nalkande sommaren. 
 
Jag skulle kanske önska att alla, som 
tycker de officiella månadsdanserna 
med åren kan kännas lite stökiga, 
kunde uppleva den lugna atmosfär 
som årets picknickdans förmedlade.  
Det är inte bara på kurser det finns 
änglar. Min rekommendation är - 
MISSA INTE PICKNICKDANSEN. 
 
Bengt L   
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Picknickdansen fick också be-
sök av två tyska dansare och 
deras son. Från vänster sonen 
Florian Quade samt föräldrarna 
Anja och Andreas. De visade 
två små häften de tar med sig 
till olika danser. I det ena, Fri-
endship Book, fanns olika före-
ningars stämplar samt de da-
tum man besökt dessa före-

ningar. Sidans sista signatur 
visar att de besökte Picknick-
dansen. Vår ordförande Rolf 
Holger har skrivit under. Ty-
värr hade vår förening ingen 
stämpel. I det andra häftet 
förde man in callers autografer. 
Sven Andreasson tackade tys-
karna för att de kommit till 
oss.  
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Vem är du Rolf Holger? 
 

Vår nye ordförande svarar på några frågor. 
 

Hur länge har du dansat squaredans? 
 

Jag började 2012 och graduerades 2014. 
 

Vad fick dig att börja med squaredans? 
 
 

En bekant, som var med i samma idrottsklubb, ”tjatade” enträget. Hon tyckte 
själv att det var så roligt att dansa och ville att jag också skulle få uppleva detta. 
Jag värjde mig och protesterade genom att påpeka att jag hade ett besvärligt knä. 
Men hon vann. Det tackar jag henne för. 
 

Vad är det roligaste med squaredansen? 
Gemenskapen vi får genom att dansa tillsammans. Mötet med människor. Och 
att både få tänka och röra sig. 
 

Vad fick dig att tacka ja till ordföranderollen? 
 

Dels ville jag hjälpa till i klubben, dels var/är det en utmaning. 
 

Kommer vi att märka någon skillnad i klubben? 
 

Nej! Möjligtvis att vi kommer att jobba ännu hårdare för att få in nya dansare. 
 

Beskriv dig själv i tre ord! 
 

Vänlig 
Nyfiken 
Hjälpsam 
 

Ginger, Rolfs fru, har valt dessa ord för att beskriva sin man: 
Nyfiken 
Omtänksam 
Lyhörd 

 

Har du någon dold talang? 
 

En talang, som mer och mer blir dold, är att jag är snabb på att rensa färsk 
strömming. 
 

Slutligen några snabba val: 
 

Vin eller öl?   Vin 
 

Sommar eller vinter?   Sommar 
Kött eller fisk?   Kött 
 

Läsa en bok eller se en film?   Se en film 
 

Laga mat eller äta mat?   Äta mat 
 

Intervjun med Rolf är gjord av ewa w 
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Tisdagar  Caller:  Calle Brunér  
 
Kursstart: tisdag  12 september  
Kursslut: tisdag  28 november     
  
Kurs  1 09.30 - 11.15  M    dansträning      
  2 11.20 - 13.05  B     kurs termin 3      
  
Torsdagar  Caller:  Sven Andréason 
 
Kursstart:  torsdag 14 september   
Kursslut: torsdag  30 november    
  
Kurs  5 09.30 - 11.15  A2  dansträning    
          6 11.20 - 13.05  A1  dansträning    
          7 13.35 - 15.20  A1  termin 2      
  8 15.25 - 17.10  P     termin 1 
 

Våra kurser hösten 2023 

Terminen omfattar 12 kurstillfällen.      
Terminsavgift 600 kr utom för kurs 2 som är 550 kr. Betala senast 30 September 2023 till 
plusgiro 102 05 37-5. 
OBS!!! Glöm inte att skriva namn & kursnummer. 

Strödansare välkomna 70kr / gång o kurs 

Medlemsavgift 175 kr/år. Medlemsavgift som erläggs av ny medlem 2023 gäller 
även nästa kalender år 2024 

Kurs 1: Maureen Eidem  070-351 2426 
 
Kurs 2: Ann Berglind 070 - 812 1995 
             Olga Åstedt 073 - 656 7657
   
 
              

Kurs 5: Nic Ljungqvist        070-722 9192 
 
Kurs 6: Ewa Werin  070-497 4313
  
Kurs 7: Irene Sabel              070-458 0947 
 Britt Wadén Sabel   070-957 6422 
  
Kurs 8:  Laine Holmgren      076-805 12 41  

Våra kursvärdar hösten 2023 
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Kontaktperson: Ewa Hjelm 070-309 57 98 

Huddinge Square Swingers inbjuder till dans  

  

  
  

Torsdag 
7 sep 

 
13:00 -16:00 

Kick off 
 

B M P 

 

Robban 

Milestad 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 

Huddinge 

 

Fredag 

6 okt 

 
13:00 -16:00 

Oktober 

dans 

 
B M P 

 

Rojne  

Ericsson 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 

Huddinge 

 

Fredag  
10 nov 

 
13:00 -16:00 

November  
dans 

 

 
Micke  

Gerkman 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 

Huddinge 

 

Torsdag 

7 dec 
 
12:30 -17:00 

Julfest 

 
endast  

medlemmar 

 

Sven 
Andréason 

 ABF 
Kommunalvägen 

26 

Huddinge 

 

I samarbete med 

I samarbete med 

I samarbete med 

I samarbete med 

Danser hösten 2023 
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Huddinge Square Swingers inbjuder till  

Fredag 6 oktober 2023 
 

kl 13.00 – 16.00 
ABF Kommunalvägen 26 

Huddinge 

Caller  
  
  
 
 

B M P   

Inträde 100 kr 
Café finns 

eller ta med egen kaffekorg 

Kontaktperson: Ewa Hjelm    070-309 5798 

info@husq.se 

Rojne  
Eriksson 

Oktoberdans 
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Huddinge Square Swingers inbjuder till  

Fredag 10 november 2023 
 

kl 13.00 – 16.00 
ABF Kommunalvägen 26 

Huddinge 

Caller  
  
  
 
 

B M P   

Inträde 100 kr 
Café finns 

eller ta med egen kaffekorg 

Kontaktperson: Ewa Hjelm    070-309 5798 

info@husq.se 

Micke  
Gerkman 

Novemberdans 


